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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 35 m2,

PRZECŁAW

Cena 2 300 zł

Wyłącznie u nas prezentujemy Państwu ofertę wynajmu 2-pokojowego mieszkania z balkonem położonego w
Przecławiu. Mieszkanie jest całkowicie nowe, niedawno oddane do użytku.

OPIS MIESZKANIA: Do wynajęcia mieszkanie znajdujące się na 3. piętrze IV-piętrowego budynku
apartamentowego z 2020 r. Jego całkowita powierzchnia wynosi 34,8 m2, jest w pełni umeblowane i
wyposażone. W mieszkaniu znajduje się salon z aneksem kuchennym, sypialnia, łazienka z WC oraz
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przedpokój. Łazienka wyposażona jest w wannę, WC, umywalkę, grzejnik drabinkowy. Kuchnia jest
umeblowana i wyposażona w sprzęt AGD - lodówko-zamrażarkę, płytę indukcyjną, piekarnik elektryczny. W
salonie, z którego jest wyjście na balkon, jest rozkładany narożnik, stolik, komoda, na której stoi telewizor. Na
sypialnię składa się łóżko z wygodnym materacem.

OTOCZENIE: W najbliższej okolicy znajdują się dwie instytucje opiekuńczo-wychowawcze dla dzieci
(przedszkole w odległości 50 m i żłobek oraz przedszkole w odległości 90 m). Do szkoły podstawowej to
jedynie 350 m, a do liceum ogólnokształcącego - 500 m. W pobliżu funkcjonuje wiele punktów handlowo-
usługowych (sklepy spożywcze, apteka, paczkomat, poczta, salon fryzjerski), przychodnia medycyny
rodzinnej, centrum stomatologii. W niewielkiej odległości (160 m.) znajduje się przystanek autobusowy linii
dziennej nr 83, a dalej (600 m.) - przystanek autobusowy linii dziennej nr 81 i linii nocnej nr 523 - umożliwia to
dobre połączenie ze Szczecinem dla osób niezmotoryzowanych.

KOSZTY: Do 2300 zł czynszu najmu należy doliczyć 459,58 zł czynszu administracyjnego oraz opłaty za prąd
wg zużycia. Istnieje możliwość wynajęcia miejsca postojowego za dodatkową opłatą 100 zł.

Zapraszam na prezentację, klucze w biurze.
Zapraszam do kontaktu telefonicznego w godzinach 9-17 (w pozostałe godziny proszę o kontakt SMS).

Symbol WEB21008 Symbol SWO 430886

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status oferta aktualna Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 2 300 PLN Cena w EURO 532 €

Cena w USD 578 $ Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat POLICKI

Gmina KOŁBASKOWO Miejscowość PRZECŁAW

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Powierzchnia całkowita 35 m²

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC

Rok budowy 2020 Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 2

Piętro 3 Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji] 4

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Rodzaj okien PCV
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Garaż JEST Balkon JEST

Nr Licencji 13072

WIOLETTA SŁÓWKO
Właściciel
 

+48 501 493 428
wiola@najlepsze-nieruchomosci.com

Więcej ofert na stronie www.najlepszenieruchomosci.pl


